0457010100-1
罰金罰ii及怠金

90,000

0457010101-4
罰金罰ii 90,000

631
1

衛生福利部 

歲入類應收歲入款明細表
中 華 民 國 1 0 3 年 1 2 月 3 1 日 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 註

年 月 曰 小 計 合 計

0757010100-8 
財產孳息

0757010106-4
租金收入

1157010900-8
雜項收人

1157010901-0
收回以前年度歲出

1157010909-2
其他雜項收入

101
一百零一年度

0457010100-1
罰金罰ii及怠金

0457010101-4
罰金罰鍰

0757010100-8 
財產孳息

0757010106-4
租金收入

1108010900-9
雜項收入

1108010901-1
收回以前年度歲出

102
一百零二年度

0457010100-1
罰金罰ii及怠金

0457010101-4
罰金罰鍰

0457010300-0 
賠償收入

0457010301-3
一般賠償收人

0757010100-8
財產孳息

0757010106-4
租金收入

1157010900-8
雜項收入

1157010901-0
收回以前年度歲出

總 計

3,880,827

349,791

478,038

90.000 

537,277

169,879,352

60.000 

2,522,200

[...]

249,486

139,230,791

12,789,838

12,788,815

95,197

117,796

952,645

230,479

282.590.320

142

衛生福利部

經費類保留庫款明細表
中 華 民 國 1 0 3 年 1 2 月 3 1 日 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 註

年 月 曰 小 計 合 計

以前年度部分 

97
九十七年度

7157019000-4
一般建築及設備

7157019002-0*
營建工程

101
一百零一年度

7157011000-0 
醫政業務

7157019000-4
一般建築及設備

7157019002-0*
營建工程

102
一百零二年度

5257011700-5 
科技業務

5257011710-9
科技發展工作

7157011000-0 
醫政業務

7157011100-5
心理健康業務

7157019000-4
一般建築及設備

7157019002-0*
營建工程

總 計

1,637,600

38,680,540

1,443,000

82,724,047

125.813.399

1.637.600

1.637.600

38,720,752

40,212

38,680,540

85.455.047

[...]

年 月 曰 小 計 合  計

非預算性質部分 

103
本年度部分 

30
代收款- -暫付款--外籍看護工及國内照顧服務

37
代收款…暫付款…公彩冋饋金…社家署

38
H7N9防疫計畫…動二 

42
研習中心暫付款 

44
公彩回饋金暫付款

96
代收款- -暫付款--國科基金

97
代收款- -暫付款--菸害基金 

99
一般之代收款項目 

以前年度部分

101
一百零一年度 

96
代收款…暫付款--國科基金 

99
一般之代收款項目 

M2
溢領老年及身障基本保證年金 

102
一百零二年度

38
H7N9防疫計畫--動二

39
代收…暫付- -公彩回饋金…兒童局 

44
公彩回饋金暫付款 

99
一般之代收款項目 

F3
莫拉克指定用途…暫付款 

M5
代收款- -暫付款…公彩回饋金--内政部

總 計

542,454,790

423,142,512

13,702,675

168,559,651

10,401,413

75,514

17,614,638

101,994,073

87,549,179

23,245,369

119,312,278